
CESTOVATELSKÁ
PŘEDNÁŠKA
www.livingstone.cz

čtvrtek 16. 3.  
od 1800

sál Hanáckého statku
v ZOO PARKU Vyškov
VSTUPNÉ 40 Kč 
nebo PERMANENTKA 
(10 přednášek) 300 Kč
více na www.zoo-vyskov.cz

Vyprávění začne v Peru, hlavním městem Limou, 
místem multikulturních setkání a centrem kuli-
nářského umění dnes i v minulosti. Dál po po-
břeží směrem na jih po nejdelší dálnici světa 
nám cestu doslova zkříží obrazce v Nazce, 
snad dorazíme až do mořské zátoky, kde 
ráno pelikáni a kormoráni z výšky rozráží 
hladinu při střemhlavém lovu snídaně. 
Při procházení neprostupnou džunglí 
náhodou objevíme Machu Picchu 
a možná budeme taky poslední, kdo 
mohl toto místo spatřit zblízka. Část 
vyprávění prožijeme v pohádkové 
Bolívii na plovoucích ostrovech, 
v měsíčním údolí nebo na slunečním 
ostrově.  

PERU A BOLÍVIE
MARKÉTA KRAFKOVÁ


